СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОЛШМЕНСКОЕ
 ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  08.06.2022                                                                                                                   № 282
с. Никольское
О принятии отставки Главы
сельского поселения Толшменское
Тотемского муниципального района
Вологодской области Дресвянина
Сергея Александровича
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава сельского поселения Толшменское Тотемского муниципального района Вологодской области, в связи с истечением срока рассмотрения заявления Главы сельского поселения Толшменское Дресвянина Сергея Александровича об отставке по собственному желанию, Совет сельского поселения Толшменское Тотемского муниципального района Вологодской области, РЕШИЛ:
1. Принять отставку Главы сельского поселения Толшменское Тотемского муниципального района Вологодской области Дресвянина Сергея Александровича по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Толшменское.
	Заместитель председателя Совета сельского поселения Толшменское

	Телицын А.Л.